
UCHWAŁA NR XXIX.220.2014
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm. poz. 645 i poz. 1318), art. 211 i art. 212 art. 214, art. 215, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 1646), Rada 
Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.204.2013 Rady Gminy Domaszowice z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2014 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII.213.2014 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 6 lutego 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu na 2014 rok zmniejsza się, o kwotę 1 417 966,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 168 707,00 zł, z czego: 

a) w dziale 758 – Różne rozliczenia, z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego, zmniejsza się o kwotę 189 636,00 zł;

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, z tytułu dotacji na zadania własne, zwiększa się o kwotę 20 
929,00 zł;

2) dochody majątkowe, zmniejsza się w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, z tytułu 
dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi, o kwotę 1 249 259,00 zł.

2. Wydatki budżetu na 2014 rok zwiększa się o kwotę 2 252 645,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 499,00 zł, z czego: 

a) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie wydatków bieżących – obsługa długu jednostki 
samorządu terytorialnego, zwiększa się o kwotę 49 499,00 zł;

b) w dziale 801- Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w zakresie wydatków 
jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, zwiększa się o kwotę 2 201 146,00 zł z 
czego: 

a) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne, zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł;

b) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się o kwotę 2 186 146,00 zł, z czego: 

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w zakresie wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi, zwiększa się o kwotę 2 180 646,00 zł;

- w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami,. Zwiększa się o kwotę 5 500,00 zł.

3. Przychody budżetu zwiększa się o kwotę 3 358 611,00 zł, z czego: 

1) w § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, zwiększa się o kwotę 256 247,00 zł;

2) w § 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zwiększa się o kwotę 3 102 364,00 zł.

4. Rozchody budżetu w 2014 roku zmniejsza się w § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów, o kwotę 312 000,00 zł.

Id: 1117FB1B-9579-4B63-B69A-C94E26C46A95. Podpisany Strona 1



5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 187 420,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 

6. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań do wysokości 4 102 364,00 zł, w tym: 

1) z tytułu kredytu krótkoterminowego planowanego do zaciągnięcia w 2014 roku na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł;

2) z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu, do 
wysokości 3 102 364,00 zł”.

7. W § 13 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 3 102 364,00 zł”.

8. Określony w § 5 załącznik Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów na 2014 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Określony w § 11 załącznik Nr 8 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 1117FB1B-9579-4B63-B69A-C94E26C46A95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.220.2014 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2014 rok 

L.  p. § Wyszczególnienie Plan na 2014 r.

1 2 3 4

Przychody 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 102 364,00

950 Wolne środki 256 247,00

951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 24 934,00

 
 
 
 

 Razem przychody 3 383 545,00

Rozchody

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 196 125,00
 
 

 Razem rozchody 196 125,00

Id: 1117FB1B-9579-4B63-B69A-C94E26C46A95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.220.2014 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok 

Źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 

kosztorysowa

Nakłady do 
wykonania 

w 2014r.
środki własne 

gminy
kredyt/ 

pożyczka inne
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 710 71004 
Opracowanie planu 
zagospodarowania przestrzennego  
pod budowę farm wiatrowych 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00  

2 710 71004 Zmiana studium pod budowę farm 
wiatrowych (zakończenie prac) 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  

3 750 75023 
Zakup wyposażenia, 
oprogramowania i sprzętu biurowego 
dla Urzędu Gminy 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

4 754 75412 
Zakup samochodu na potrzeby 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Domaszowicach 

30 115,00 30 115,00 30 115,00 0,00 0,00 Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

5 754 75412 Zakup bramy do remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Strzelcach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

(5 000,00 zł)

6 754 75412 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych Gminy Domaszowice 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  

7 754 75412
Wykonanie prac wykończeniowych 
poddasza budynku OSP 
w Siemysłowie

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00  

8 754 75412 
Rozbudowa strażnicy OSP 
w Strzelach - I etap (przygotowanie 
dokumentacji projektowej)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

Id: 1117FB1B-9579-4B63-B69A-C94E26C46A95. Podpisany Strona 1



9 801 80103 

Zakup sprzętu i wyposażenia 
oddziału przedszkolnego oraz placu 
zabaw w Szkole Podstawowej 
w Polkowskiem w ramach realizacji 
projektu "Wszystkie przedszkolaki 
nasze są" 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 30 500,00 finansowanie z POKL

10 900 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w Gręboszowie - 
II etap 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00  

11 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w Strzelcach 4 938 200,00 3 860 905,00 1 930 453,00 0,00 1 930 452,00 finansowanie z PROW 

12 900 90001 
Opracowanie zmiany projektu na 
budowę kanalizacji sanitarnej we wsi 
Domaszowice 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00  

13 900 90002

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów (przygotowanie 
dokumentacji projektowej i terenu 
pod budowę)

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00  

14 900 90004 Zakup kosiarki - traktorka dla 
sołectwa Gręboszów 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 Realizacja w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

15 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia 
drogowego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  

16 900 90095 

Ochrona, promocja i rozwój zasobów 
przyrodniczych, kulturowych 
i historycznych obszaru Stobrawskiej 
Strefy (przygotowanie dokumentacji 
projektowej)

7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 0,00  

17 900 90095 Adaptacja wiaty na altanę 
w Zofijówce 7 935,00 7 935,00 7 935,00 0,00 0,00 Realizacja w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Ogółem: 5 719 918,00 4 642 623,00 2 681 671,00 0,00 1 960 952,00  

Id: 1117FB1B-9579-4B63-B69A-C94E26C46A95. Podpisany Strona 2




